
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

09.03.2018 года 

 

 № 39-2 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», руководствуясь пунктом 6.3 Порядка изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и 

доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года № 107/889-7  

«О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 15 февраля 2018 

года № 30-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная 

комиссия № 18 (далее – Комиссия) 

р е ш и л а: 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года между 

участковыми избирательными комиссиями Петроградского района  

Санкт-Петербурга согласно приложению к настоящему решению. 

2. Осуществить доставку избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года участковым 

избирательным комиссиям Петроградского района Санкт-Петербурга 

Комиссией самостоятельно в срок не позднее 16 марта 2018 года. 



3. Довести настоящее решение до сведения участковых 

избирательных комиссий Петроградского района Санкт-Петербурга. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии В.Е.Алексеева. 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                В.Е.Алексеева 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А.Чиканчи 



Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 18 

от 09 марта 2018 года № 39-2 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

между участковыми избирательными комиссиями 

Петроградского района Санкт-Петербурга 

Участковая 

избирательная 

комиссия  

(далее – УИК) 

Количество 

избирателей на 

момент передачи 

списков избирателей в 

УИК 07.03.2018г. 

Число избирательных 

бюллетеней, переданных 

в УИК 

1612 1452 1300 

1613 1197 1000 

1614 1736 1500 

1615 1720 1500 

1616 1818 1600 

1617 1492 1300 

1618 1290 1100 

1619 1769 1500 

1620 2099 1800 

1621 1823 1600 

1622 2286 2000 

1623 1198 1100 

1624 1799 1600 

1625 1778 1600 

1626 994 900 

1627 1487 1300 

1628 2179 1900 

1629 1165 1000 

1630 1394 1200 

1631 2031 1800 

1632 1797 1600 

1633 1677 1500 

1634 927 800 

1635 1232 1100 

1636 1712 1500 

1637 1998 1700 

1638 1705 1500 

1639 971 900 

1640 1373 1200 

1641 1885 1600 

1642 971 900 

1643 2156 1900 

1644 1653 1400 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1645 1376 1200 

1646 1870 1600 

1647 2589 2200 

1648 1228 1100 

1649 1309 1100 

1650 1539 1300 

1651 2395 2000 

1652 1168 1000 

1653 1289 1100 

1654 2346 2000 

1655 1567 1400 

1656 2468 2100 

1657 2369 2000 

1658 2212 1900 

1659 1939 1700 

1660 2021 1700 

1661 2319 2000 

1662 2176 1900 

1663 1582 1400 

1664 1889 1600 

1665 -  500 

1667 - 2000 

Резерв ТИК -  11000 

Итого 90415 92000 


